
PACHET DIV

I.D.: 96160558

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44512900-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 454,07 RON - 454,07 RON

Descriere: 2608585898 - BURGHIU METAL CO 10X87X133MM 898---5 X 27.73=138.65 4932373350BUC - BURGHIU HSS-G CO 8.0 MM (BUC.) MILW 4932373350---4 X 19.83=79.32 4932373345BUC - BURGHIU HSS-G CO 6.0 MM (BUC.) 4932373345---5 X 13.19=65.95 4932373352BUC - BURGHIU HSS-G CO 9.0 MM (BUC.) MILW 4932373352---5 X 26.89=134.45 4932373339BUC - BURGHIU HSS-G CO 4.0 MM (BUC.) 4932373339---5 X 7.14=35.70, necesar pt desfasurarea activitatii angajatilor din cadrul Serv Prod mentenanta si intretinere mobilier urban din cadrul SPIGM I respectiv confectionare/montare/demontare/ reparatii mobilier urban de pe dom public al mun Deva
